INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INF PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS DEL ESTADO DE COLIMA
Estado de Posicién Financiera, Balance General al 30 de Junio de 2016

ACTIVO
CIRCULANTE
Caja 5,000.00
Bancos 2,887,741.25
Deudores Diversos -3,674.61
Crédito al Salario 340.22
Depdsitos en Garantia 9,923.00
Cuentas por Cobrar -0.01
Total CIRCULANTE 2,899,329.85
F1JO
Mobiliario y Equipo de Administracion 745,414.17
Equipo de Transporte 401,090.00

Mobiliario y Equipo educacional y recreativ: 55,397.29

Total FIJO 1,201,901.46
DIFERIDO
Total DIFERIDO 0.00

SUMA DEL ACTIVO 4,101,231.31

PASIVO
CIRCULANTE
Acreedores Diversos

Impuestos por Pagar
Prestamo Fondo de Ahorro

Total CIRCULANTE

FIJO

Total FIJO
Total PASIVO
SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
CAPITAL

Resultado ejercicios anteriores
Total CAPITAL

Remanente del ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

0.00
147,436.44

6,764.56

154,201.00

0.00

154,201.00

154,201.00

2,388,328.97

2,388,328.97

1,558,701.34

3,947,030.31

4,101,231.31



