

**INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INF PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS DEL ESTADO DE COLIMA**  
**Estado de Posición Financiera, Balance General al 30 de Junio de 2016**

<b>ACTIVO</b>		<b>PASIVO</b>	
<b>CIRCULANTE</b>		<b>CIRCULANTE</b>	
Caja	5,000.00	Acreedores Diversos	0.00
Bancos	2,887,741.25	Impuestos por Pagar	147,436.44
Deudores Diversos	-3,674.61	Prestamo Fondo de Ahorro	<u>6,764.56</u>
Crédito al Salario	340.22		
Depósitos en Garantía	9,923.00		
Cuentas por Cobrar	<u>-0.01</u>		
 Total CIRCULANTE	2,899,329.85	 Total CIRCULANTE	154,201.00
 <b>FIJO</b>		 <b>FIJO</b>	
Mobiliario y Equipo de Administración	745,414.17	Total FIJO	<u>0.00</u>
Equipo de Transporte	401,090.00		
Mobiliario y Equipo educacional y recreativo	<u>55,397.29</u>	Total PASIVO	<u>154,201.00</u>
 Total FIJO	1,201,901.46	 <b>SUMA DEL PASIVO</b>	154,201.00
 <b>DIFERIDO</b>		 <b>CAPITAL</b>	
Total DIFERIDO	<u>0.00</u>	 CAPITAL	
 <b>SUMA DEL ACTIVO</b>	<u>4,101,231.31</u>	Resultado ejercicios anteriores	2,388,328.97
		Total CAPITAL	<u>2,388,328.97</u>
		Remanente del ejercicio	<u>1,558,701.34</u>
		<b>SUMA DEL CAPITAL</b>	3,947,030.31
		 <b>SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL</b>	<u>4,101,231.31</u>